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EDİTÖRDEN 

Siirt Eğitim Dergisinin Değerli Okurları, 

Siirt Eğitim Dergisi (SED) olarak Aralık ayında 2024 yılının son sayısını yayımlamış 
bulunuyoruz. Yılda iki sayı olarak (Haziran ve Aralık) ve elektronik ortamda yayımlanan 
dergimiz, yayın hayatına başladığı günden bu yana eğitimin her kademesinde karşılaşılan 
sorunları, uygulamaları ve çözüm yollarını araştıran, sorgulayan ve geliştiren; eğiticilerin 
yeterliliklerini ve uygulama etkinliklerini desteklemeyi amaçlayan bilimsel çalışmalara yer 
vermektedir. Dergimiz, eğitimin tüm alanlarında nicel, nitel ve karma yöntemlerle tasarlanan 
özgün araştırmaların yanı sıra öğrencilerin bütüncül gelişimine katkı sunan, bilimsel araştırma 
yöntemlerine uygun kuram, model ve metodolojileri değerlendiren çalışmalar 
yayımlamaktadır. Ayrıca, disiplinlerarası yaklaşımları benimseyen araştırmalara, eğitim 
teknolojilerinin ve öğretim materyallerinin geliştirilmesi ile entegrasyonunu hedefleyen 
bilimsel çalışmalara da katkı sunmayı misyon edinmiştir.  

Dergimizin H. W. Wilson Education Full Text veri tabanında indekslenmeye başladığını 
büyük bir mutlulukla duyuruyoruz. Uluslararası tanınırlığımızın artmasına katkı sağlayacak 
bu adım, dergimizde yer alan makalelerin daha geniş bir akademik kitleye ulaşmasını ve 
eğitim alanındaki çalışmaların daha etkili bir biçimde paylaşılmasını sağlayacaktır. Bu 
gelişme, bilimsel bilgiye erişimi artırırken, eğitim dünyasına sunduğumuz katkıları daha da 
güçlendirme kararlılığımızı yansıtmaktadır. 

Bu sayımızda da eğitim bilimlerinin farklı konu alanlarından gelen dört makaleye yer 
verilmiştir. Yayımlanan makalelerin alanımızdaki araştırmacı ve uygulayıcılara katkı 
sağlamasını dileriz. Bu vesileyle, yazılarıyla bilime katkı sunan yazarlarımıza, değerlendirme 
süreçlerindeki objektif ve ayrıntılı geri bildirimleriyle çalışmalarımızın niteliğini artıran 
hakemlerimize ve her aşamada desteklerini esirgemeyen alan editörlerimize en içten 
teşekkürlerimizi sunarız.  

Bir sonraki sayıda buluşmak dileğiyle, 

Saygılarımızla, 

 
 
 

Siirt Eğitim Dergisi  

Editör Kurulu 
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